
Preisliste für Stadtführungen 

  

2h bis 2 Personen: 80€  

3h bis 2 Personen: 120€ 

 

2h bis 6 Personen: 130€ 

3h bis 6 Personen: 190€ 

  

2h bis 10 Personen: 150€  

3h bis 10 Personen: 225€ 

  

2h bis 15 Personen: 180€ 

3h bis 15 Personen: 270€  

  

2h bis 20 Personen: 220€ 

3h bis 20 Personen: 300€ 

   

2h bis 25 Personen: 260€  

3h bis 25 Personen: 300€ 

 

 

Die individuell ausgearbeiteten Touren, d.h. Touren, die speziell für die Gruppe 

ausgearbeitet werden, können je nach Aufwand der Vorbereitung, mit einem Preisaufschlag 

versehen werden. 

  

Familiengruppen mit Kindern schauen bitte in die Preisliste Entdeckertouren und Workshop!  

  

 


